
 
 
 
 
 
 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 
седници одржаној 31. октобра 2018. године, донело је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је Џаваншир Маџидов, мастер, предао под насловом: 
''Култура на Путу свиле – азербејџанска и српска перспектива''. 
 У Комисију за одбрану именују се: 
  1. др Љиљана Марковић, ред. проф. 
  2. др Александра Вранеш, ред. проф. 
  3. dr Kiyomitsu Yui, red. prof. 
 
 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 
наука број: 61206-2302/2-18 од 29. 05. 2018. године. 
 
 Кандидат је објавио рад: Џ. Маџидов, Стварање Демократске Републике 
Азербејџан – поводом стогодишњице државности Азербејџана, Анали 
Филолошког факултета 30 (2018) No. 1 (у штампи) 
 
 
 
 
 
                                                                                    
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                      ДЕКАН 
- Комисији,                                                ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
- Универзитету,                                              
- Центру за докторске                              
  студије (два примерка),                     Проф. др Љиљана Марковић 
- Архиви.                                                  


